

Cotação N° 838140	Categoria: Materiais de escritório
	Data de lançamento: 10/10/2023 15:01
	Data de vencimento: 23/10/2023 16:00
	Título: PEDIDO 047/2023 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO - ENTREGA EM GOIÂNIA
	Responsável: DIEGO VILELA
	Telefone: (62) 98556-3947
	Email: compras@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
	Local de entrega: AVENIDA DEP. JAMEL CECÍLIO, 2690, METROPOLITAN TOKYO, SALA 302, JARDIM GOIÁS, Goiânia - GO, CEP: 74810-100

1	ALLEM VENCESLAU DA SILVA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 29.238.564/0001-49	I.E.: 10.715.424-2
	Telefone: (62) 99353-6300	Email: casadaferragemanapolis@gmail.com
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 15/11/2023	Prazo de entrega: 15 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 150,00	Condições de pagamento: 14 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	Observação	
	- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
5810	APOIO ERGONOMICO P/ PES	STALO	unidade c/ 1.0	4 UNS	R\$ 69,86	R\$ 279,44	25/10/2023 15:55	-
1564966	CADERNO GRANDE ESPIRAL CAPA DURA 1 MATERIA	INOVACOERS	unidade c/ 1.0	4 UNDS	R\$ 10,79	R\$ 43,16	25/10/2023 15:55	-
16615	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	BIC	unidade c/ 1.0	20 UNS	R\$ 1,37	R\$ 27,40	25/10/2023 15:55	-
37609	COLA BASTAO 21 GR	LEO LEO	unidade c/ 1.0	3 UNS	R\$ 1,54	R\$ 4,62	25/10/2023 15:55	-
987789	ENVELOPE TIPO CARTA APROX. 15 X 21 CM	SCRITY	unidade c/ 1.0	30 UNDS	R\$ 1,48	R\$ 44,40	25/10/2023 15:55	-
46693	FITA DUPLA FACE 19MM X 2M	ADERE	unidade c/ 1.0	2 UNS	R\$ 6,10	R\$ 12,20	25/10/2023 15:55	-
40221	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 20 X4,5X8CM A	BRW	unidade c/ 1.0	1 UN	R\$ 18,76	R\$ 18,76	25/10/2023 15:55	-
53316	GRAMPO TRILHO EM PLASTICO BRANCO PACOTE C/ 50 UNIDADES	DELLO	pacote c/ 50.0	50 UNS	R\$ 0,30	R\$ 15,00	25/10/2023 15:55	-
5156219	PASTA AZ	DAC	unidade c/ 1.0	12 UNDS	R\$ 29,00	R\$ 348,00	25/10/2023 15:55	-
40000	SACO PLASTICO 4 FUROS A4	ACP	pacote c/ 100.0	100 UNS	R\$ 0,56	R\$ 56,00	25/10/2023 15:55	-
Subtotal								
					Subtotal	R\$ 848,98000		

Frete TotalValor **R\$ 0,00000****TOTAL COTAÇÃO**Total **R\$ 848,98000**